территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
22 января 2021 г.

                          № 1/9
рп. Дубровка
Об определении лица, ответственного за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии

Дубровского района
В соответствии с п. п. 2.3 и 2.4 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденного постановлением ЦИК России от 14.02.2013 №161/1192-6, территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить лицами, ответственным за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Дубровского района:

1.1.  члена территориальной избирательной комиссии Дубровского района с правом решающего голоса- Григорьева Алексея Евгеньевича;
1.2. системного администратора обеспечивающего эксплуатацию комплексов средств автоматизации в территориальной избирательной комиссии Дубровского района- Галкина Руслана Алексеевича.
2. Ответственность указанных лиц за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Дубровского района определить на весь срок полномочий территориальной избирательной комиссии Дубровского района, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17.12.2020 №169/1572-6.

Председатель комиссии

          О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

         М.В. Якубович